田原中学校区地域の皆様

                            平成２８年１月２７日

                    田原中学校地域協議会長  田中 孝男

                    宇都宮市立田原中学校長  宇賀神 貴

学校給食試食会のお知らせ

 地域の皆様には，日頃より大変お世話になっております。

 また，本校地域協議会の活動ならびに学校教育に深いご理解・ご支援を賜りまして，

誠にありがとうございます。

 さて，本校地域協議会では，本校の生徒たちが日頃食べている給食を地域の皆様にも

ぜひ食べていただこうと，昨年度に続き今年度も「学校給食試食会」を下記のとおり企

画いたしました。地域の食材も使った献立になります。

 地域の方や保護者の方のご参加をお待ちしております。

記

   １．日 時：平成２８年３月１６日（水）

         １２時３０分より受付  １２時４０分試食会開始

   ２．場 所：田原中学校 大会議室

   ３．参加費：２９０円（当日お持ちください。当日のキャンセルはできません。）

   ４．その他：先着２０名

         ３月１日（火）から３月７日（月）の間に

電話でお申込みください。

田原中学校食育キャラクター「たわランチ」

〚当日の献立〛テーマ：全国の味めぐり給食

宇都宮のおいしいごはん 栃木の牛乳 みそかつ にんじんしりしり せんべい汁

※みそかつは愛知県の郷土料理，しりしりは沖縄料理，せんべい汁は青森県の郷土料理

です。日本の北から南までの郷土料理を実施します。ぜひお越しください。

申し込み・問い合わせ

田原中学校 担当：塚原

☎ ６７２－０００８

お待ちして

おります。

回覧